

Il/la sottoscritto/a

## CITTA' DI CEPAGATTI

## PROVINCIA DI PESCARA

4, Via Raffaele D'Ortenzio c.a.p. 65012
p.iva 00221110687 sito web comune.cepagatti.pe.it
ufficioprotocollo@comunecepagatti.it
protocolloaffarigenerali@pec.comune.cepagatti.pe.it
Tel. 085/97401 – FAX 085/974100

## Al Segretario Generale del Comune di Cepagatti

□ email: ufficioprotocollo@comunecepagatti.it

, nato/a a

□ PEC: protocolloaffarigenerali@pec.comune.cepagatti.pe.it

## OGGETTO: Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Levanto - Aggiornamento D.P.R. n. 81/2023

	i1
in qualità di	(specificare la tipologia del soggetto
portatore di int	eresse e la categoria di appartenenza, potendo trattarsi anche di privati cittadini),
	nto dell'intenzione del Comune di Cepagatti di adottare il Codice di comportamento in , con procedura aperta che coinvolga gli stakeholders e tutti i soggetti interessati;
	ato della possibilità di presentare osservazioni e proposte sulla bozza preliminare del di Comportamento ;
•	predetto documento pubblicato sul sito del Comune di Cepagatti , formula le seguenti zioni e/o proposte:
Codice di Com	portamento
Articolo:	

Comma :	
Proposta di modifica/osservazioni/integrazioni e motivazioni:	
Il sottoscritto dichiara di aver preso visione dell'informativa sul trattamen 14 del regolamento UE 2016/679 pubblicata sul sito istituzionale del Comuni indicati nel sito istituzionale del Comune. (https://comune.cepagatti.pe.it/pi. Il sottoscritto dichiara di essere informato che titolare del trattamento dei della protezione dei dati (DPO o RPD): Avv. Roberta PAVONE: dati di c	ne. I diritti dell'interessato sono puntualment rivacy). dati è il Comune di Cepagatti ; Responsabila
dpo@comunecepagatti.it  Luogo e data	Firma

SI ALLEGA COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITÀ DEL FIRMATARIO